
R.br
.

Ime i prezime/naziv DA / NE DA / NE

1. TO PLAŽA, vl. VILI ČUŠ 29.01.2025. 11,53 DA NE

2. OBRT AQUAGOLF, vl. STEFAN DUJMOVIĆ 30.01.2025. 08,35 DA NE

3. ICE ISTRIA d.o.o 30.01.2025. 11,41 DA NE

4. OBRT CUZZA, vl. EMANUEL ŠIMETIĆ 29.01.2025. 11,07 DA NE

5. OBRT MARCO POLO, vl. ZORAN PAULETIĆ 30.01.2025. 10,19 DA NE

6. OBRT FELICE, vl. DUŠA BEGANOVIĆ 30.01.2025. 11,56 DA NE

7. OBRT EMI, vl. JANJA VIDOVIĆ 28.01.2025. 12,40 DA NE

8. OBRT DIN, vl. MUZAFERA ZEĆIRI 30.01.2025. 11,26 DA NE

9. OBRT M`S, vl. MARKO MAJKIĆ 30.01.2025. 11,33 DA NE

10. OBRT M.A.F., vl. BUŽANIĆ ELIZABETA 29.01.2025. 12,49 DA NE

11. SUN ART d.o.o. 29.01.2025. 13,20 DA NE

12. OBRT ŠIRLIM, vl. PAUNOVIĆ MARIJA 29.01.2025. 10,57 DA NE

13. DJINNIN d.o.o. 29.01.2025. 12,54 DA NE

14. FIRST BLUE TIME j.d.o.o. 30.01.2025. 10,11 DA NE

15. PRO TOURIST d.o.o. 28.01.2025. 13,42 DA NE

16. OBRT SABA, vl. SAŠA LOVREKOVIĆ 28.01.2025. 13,42 DA NE

17. OBRT PLAVI JADRAN, vl. ZILBEARI KERIM 30.01.2025. 10,34 DA NE

18. SARAČEVIĆ d.o.o. 29.01.2025. 09,23 DA NE

19. PRIBETIĆ 1 d.o.o. 3001.2025. 11,29 DA NE

20. OBRT MODNA AGENCIJA ŠIMETIĆ, vl. MARINELA ŠIMETIĆ 29.01.2025. 14,04 DA NE

21. OBRT VIKI, vl. ANI JOVANOVSKI 30.01.2025. 11,33 DA NE

22. MLINAR d.o.o. 29.01.2025. 08,37 DA NE

23. MAZANKI PALAČINKE j.d.o.o. 30.01.2025. 11,21 DA NE

24. OBRT KROFNA, vl. ZORAN ŠOLIĆ 30.01.2025. 11,29 DA NE

25. OBRT FELICITA, vl. NIKOLINA IVETAC 30.01.2025. 11,04 DA NE

26. B.S.MOTOVUN d.o.o. 30.01.2025. 10,27 DA NE

27. OBRT ZRNO, vl. ALEKSANDAR ZRNIĆ 29.01.2025. 10,58 DA NE

PONUDA SE ISKLJUČUJE 
IZ DALJNJEG POSTUPKA 

NATJEČAJA

Tablica 1
ANALITIČKI PRIKAZ PRAVODOBNOSTI PONUDA

PONUDA 
PRISTIGLA U 

ROKU
PODNOSITELJ PONUDE DATUM I VRIJEME 

PODNOŠENJA 
PONUDE



R.b
r.

Ime i prezime/naziv
Mikrolo
kacija

Lokacija
Ponuđeni 

iznos

Dokaz o 
uplaćenoj 
jamčevini

Rješenje o 
upisu u 
registar

Dokaz 
vlasništ

va

Teh.dok
umenta

cija

Instrumen
ti 

osiguranja

Dokaz o 
nepostoja
nju duga

Podaci za 
povrat 

jamčevine

PRILOG 01 
Prijavni 
obrazac

PRILOG 02 
Izjava o 

obavljanju 
djelatnosti

1. TO PLAŽA, vl. VILI ČUŠ 3 1 16,000 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

2. OBRT AQUAGOLF, vl. STEFAN DUJMOVIĆ 5 2 1,200 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

3. ICE ISTRIA d.o.o 5 7 9,100 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

4. OBRT CUZZA, vl. EMANUEL ŠIMETIĆ 5 7 3,000 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

5. OBRT MARCO POLO, vl. ZORAN PAULETIĆ 5 7 2,500 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

6. OBRT FELICE, vl. DUŠA BEGANOVIĆ 5 8 5,710 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

7. OBRT EMI, vl. JANJA VIDOVIĆ 5 9 5,055 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

8. OBRT DIN, vl. MUZAFERA ZEĆIRI 5 10 4,300 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

9. OBRT M`S, vl. MARKO MAJKIĆ 5 11 3,400 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

10. OBRT M.A.F., vl. BUŽANIĆ ELIZABETA 5 12 3,420 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

11. SUN ART d.o.o. 5 13 3,500 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

12. OBRT ŠIRLIM, vl. PAUNOVIĆ MARIJA 5 13 5,000 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

13. DJINNIN d.o.o. 5 14 13,400 € DA DA NE NE NE DA DA DA DA
dokaz vlasništva, tehička 

dokumentacija, bjanko zadužnica - 
nije dostavljeno

14. FIRST BLUE TIME j.d.o.o. 5 14 51,893 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

15. PRO TOURIST d.o.o. 5 15 10,500 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

16. OBRT SABA, vl. SAŠA LOVREKOVIĆ 5 15 3,500 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

17. OBRT PLAVI JADRAN, vl. ZILBEARI KERIM 5 15 12,600 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

18. SARAČEVIĆ d.o.o. 5 16 3,000 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

19. PRIBETIĆ 1 d.o.o. 5 17 5,900 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

20.
OBRT MODNA AGENCIJA ŠIMETIĆ, vl. 
MARINELA ŠIMETIĆ

5 17 5,000 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

21. OBRT VIKI, vl. ANI JOVANOVSKI 5 20 6,500 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

22. MLINAR d.o.o. 5 21 18,120 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

23. MAZANKI PALAČINKE j.d.o.o. 5 21 9,100 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

24. OBRT KROFNA, vl. ZORAN ŠOLIĆ 5 22 3,800 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

25. OBRT FELICITA, vl. NIKOLINA IVETAC 5 23 4,375 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

26. B.S.MOTOVUN d.o.o. 5 24 13,133 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

27. OBRT ZRNO, vl. ALEKSANDAR ZRNIĆ 6 3 4,400 € DA DA DA DA DA DA DA DA DA DA

PODNOSITELJ PONUDE

POTPUNOST PONUDE

Tablica 2 
ANALITIČKI PRIKAZ POTPUNOSTI PONUDE



Tablica 3

R.br. IME I PREZIME/NAZIV Propisana djelatnost Propisano sredstvo
Ponuđena 
djelatnost

Ponuđeno 
sredstvo

DA / NE

1. TO PLAŽA, vl. VILI ČUŠ Iznajmljivanje opreme za rekreaciju 
Ležaljke – 270 kom.
Suncobrani – 130 kom.

DA DA 3 1 DA

2. OBRT AQUAGOLF, vl. STEFAN DUJMOVIĆ Zabavni sadržaji - golf na moru Golf na moru – 120 m2 DA DA 5 2 DA

3. ICE ISTRIA d.o.o Trgovina na malo - Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) Štand – 1 kom. NE NE 5 7
djelatnost i objekt (kiosk) u ponudi nisu u 
skladu s Planom upravljanja pomorskim 

dobrom 
NE

4. OBRT CUZZA, vl. EMANUEL ŠIMETIĆ Trgovina na malo - Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) Štand – 1 kom. DA NE 5 7
veličina objekta (štanda) u ponudi nije u 
skladu s Planom upravljanja pomorskim 

dobrom 
NE

5. OBRT MARCO POLO, vl. ZORAN PAULETIĆ Trgovina na malo - Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) Štand – 1 kom. NE DA 5 7

djelatnost u ponudi nije u skladu s  Planom 
upravljanja pomorskim dobrom, iznos 
bjanko zadužnice manji od minimalnog 

propisanog iznosa iz javnog natječaja

NE

6. OBRT FELICE, vl. DUŠA BEGANOVIĆ Trgovina na malo - Kiosk (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) Kiosk – 1 kom. DA DA 5 8 DA

7. OBRT EMI, vl. JANJA VIDOVIĆ Trgovina na malo - Kiosk (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) Kiosk – 1 kom. DA DA 5 9 DA

8. OBRT DIN, vl. MUZAFERA ZEĆIRI Trgovina na malo - Kiosk (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) Kiosk – 1 kom. DA DA 5 10 DA

9. OBRT M`S, vl. MARKO MAJKIĆ Ugost.djelatnost - Amb.prodaja (škrinje, sladoled i sl.) Kiosk – 1 kom. DA DA 5 11 DA

10. OBRT M.A.F., vl. BUŽANIĆ ELIZABETA Trgovina na malo - Kiosk (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) Kiosk – 1 kom. DA DA 5 12 DA

11. SUN ART d.o.o. Trgovina na malo - Kiosk (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) Kiosk – 1 kom. DA DA 5 13 DA

12. OBRT ŠIRLIM, vl. PAUNOVIĆ MARIJA Trgovina na malo - Kiosk (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) Kiosk – 1 kom. DA DA 5 13 DA

14. FIRST BLUE TIME j.d.o.o. Ugost.djelatnost - kiosk, mont.objekti, šank, terasa

Kiosk i šank na 
otvorenom
Pripadajuća terasa 
objekta (140 m2)

DA DA 5 14 DA

15. PRO TOURIST d.o.o. Trgovina na malo - kiosk, prikolice, mont.objekti i sl. Kiosk – 1 kom. DA DA 5 15 DA

16. OBRT SABA, vl. SAŠA LOVREKOVIĆ Trgovina na malo - kiosk, prikolice, mont.objekti i sl. Kiosk – 1 kom. DA DA 5 15 DA

17. OBRT PLAVI JADRAN, vl. ZILBEARI KERIM Trgovina na malo - kiosk, prikolice, mont.objekti i sl. Kiosk – 1 kom. NE NE 5 15
djelatnost nije u skladu s Planom 
upravljanja pomorskim dobrom 

NE

18. SARAČEVIĆ d.o.o. Trgovina na malo - kiosk, prikolice, mont.objekti i sl. Kiosk – 1 kom. DA DA 5 16 DA

19. PRIBETIĆ 1 d.o.o. Trgovina na malo - kiosk, prikolice, mont.objekti i sl. Kiosk – 1 kom. NE NE 5 17
djelatnost nije u skladu s Planom 
upravljanja pomorskim dobrom 

NE

20.
OBRT MODNA AGENCIJA ŠIMETIĆ, vl. 
MARINELA ŠIMETIĆ

Trgovina na malo - kiosk, prikolice, mont.objekti i sl. Kiosk – 1 kom. DA DA 5 17 DA

21. OBRT VIKI, vl. ANI JOVANOVSKI Ugost.djelatnost - kiosk, prikolice, mont.objekti i sl. Kiosk – 1 kom. DA DA 5 20 DA

22. MLINAR d.o.o. Ugost.djelatnost - kiosk, prikolice, mont.objekti i sl. Kiosk – 1 kom. DA NE 5 21
veličina objekta (kioska) u ponudi nije u 
skladu s Planom upravljanja pomorskim 

dobrom 
NE

23. MAZANKI PALAČINKE j.d.o.o. Ugost.djelatnost - kiosk, prikolice, mont.objekti i sl. Kiosk – 1 kom. DA DA 5 21 DA

24. OBRT KROFNA, vl. ZORAN ŠOLIĆ Ugost.djelatnost - kiosk, prikolice, mont.objekti i sl. Kiosk – 1 kom. DA DA 5 22 DA

25. OBRT FELICITA, vl. NIKOLINA IVETAC Ugost.djelatnost - kiosk, prikolice, mont.objekti i sl. Kiosk – 1 kom. DA DA 5 23 DA

26. B.S.MOTOVUN d.o.o. Usluge zabavnih parkova
Komercijalno-zabavne 
priredbe ukupne 
površine 1190 m2

DA DA 5 24 DA

27. OBRT ZRNO, vl. ALEKSANDAR ZRNIĆ Ugost.djelatnost - terasa ispred ugost.objekta
Terasa ispred ugost. 
objekta - 73,00 m2

DA DA 6 3 DA

PONUDA ISPUNJAVA 
UVJETE JAVNOG 

NATJEČAJA
UTVRĐENI NEDOSTACI

ANALITIČKI PRIKAZ ZADOVOLJENOSTI UVJETA JAVNOG NATJEČAJA ZA DODJELU DOZVOLA NA POMORSKOM DOBRU

ANALITIČKI PRIKAZ 

PODNOSITELJ PONUDE MIKROLOKACI
JA

LOKACIJA



UTVRĐENI NEDOSTACI

R.b
r.

Ime i prezime
MIKROLOKA

CIJA
LOKACIJA

Ponuđeni 
iznos

Prethodno 
iskustvo

Upotreba 
opreme 

korisne za 
okoliš

Vremensko 
razdoblje

1. TO PLAŽA, vl. VILI ČUŠ 3 1 16,000 € DA DA C DA

2. OBRT AQUAGOLF, vl. STEFAN DUJMOVIĆ 5 2 1,200 € DA DA B DA

3. ICE ISTRIA d.o.o 5 7 9,100 € NE DA C
djelatnost i i objekt (kiosk) u 

ponudi nisu u skladu s Planom 
upravljanja pomorskim dobrom 

NE

4. OBRT CUZZA, vl. EMANUEL ŠIMETIĆ 5 7 3,000 € NE DA C
veličina objekta (štanda) u 

ponudi nije u skladu s Planom 
upravljanja pomorskim dobrom 

NE

5. OBRT MARCO POLO, vl. ZORAN PAULETIĆ 5 7 2,500 € NE DA C

djelatnost u ponudi nije u skladu 
s  Planom upravljanja 

pomorskim dobrom, iznos 
bjanko zadužnice manji od 

minimalnog propisanog iznosa iz 
javnog natječaja

NE

6. OBRT FELICE, vl. DUŠA BEGANOVIĆ 5 8 5,710 € DA DA C DA

7. OBRT EMI, vl. JANJA VIDOVIĆ 5 9 5,055 € DA DA C DA

8. OBRT DIN, vl. MUZAFERA ZEĆIRI 5 10 4,300 € DA DA C DA

9. OBRT M`S, vl. MARKO MAJKIĆ 5 11 3,400 € DA DA C DA

10. OBRT M.A.F., vl. BUŽANIĆ ELIZABETA 5 12 3,420 € DA DA C DA

11. SUN ART d.o.o. 5 13 3,500 € DA DA C DA

12. OBRT ŠIRLIM, vl. PAUNOVIĆ MARIJA 5 13 5,000 € NE DA C DA

14. FIRST BLUE TIME j.d.o.o. 5 14 51,893 € NE NE C DA

15. PRO TOURIST d.o.o. 5 15 10,500 € NE NE C DA

16. OBRT SABA, vl. SAŠA LOVREKOVIĆ 5 15 3,500 € DA DA C DA

17. OBRT PLAVI JADRAN, vl. ZILBEARI KERIM 5 15 12,600 € DA DA C
djelatnost nije u skladu s  Planom 
upravljanja pomorskim dobrom 

NE

18. SARAČEVIĆ d.o.o. 5 16 3,000 € DA DA C DA

19. PRIBETIĆ 1 d.o.o. 5 17 5,900 € DA DA C
djelatnost nije u skladu s  Planom 
upravljanja pomorskim dobrom 

NE

20.
OBRT MODNA AGENCIJA ŠIMETIĆ, vl. MARINELA 
ŠIMETIĆ

5 17 5,000 € DA DA C DA

21. OBRT VIKI, vl. ANI JOVANOVSKI 5 20 6,500 € NE DA C DA

22. MLINAR d.o.o. 5 21 18,120 € DA DA C
veličina objekta (kioska) u 

ponudi nije u skladu s Planom 
upravljanja pomorskim dobrom 

NE

23. MAZANKI PALAČINKE j.d.o.o. 5 21 9,100 € DA DA C DA

24. OBRT KROFNA, vl. ZORAN ŠOLIĆ 5 22 3,800 € DA DA B DA

25. OBRT FELICITA, vl. NIKOLINA IVETAC 5 23 4,375 € NE DA C DA

26. B.S.MOTOVUN d.o.o. 5 24 13,133 € DA DA B DA

27. OBRT ZRNO, vl. ALEKSANDAR ZRNIĆ 6 3 4,400 € NE DA C DA

PONUDA ISPUNJAVA 
UVJETE JAVNOG 

NATJEČAJA

PODNOSITELJ PRIJAVE

Tablica 4
KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE

KRITERIJI ZA OCJENJIVANJELOKACIJA



TABLICA 5
BODOVANJE

Ime i prezime/Naziv Mikrolokacija Lokacija
1. Ponuđeni 

iznos

2. 
Prethodno 

iskustvo

3. Upotreba 
opreme 

korisne za 
okoliš

4. 
Vremensko 

razdoblje
1 2 3 4 UKUPNO

TO PLAŽA, vl. VILI ČUŠ 3 1 16,000 € DA DA C 60 10 20 10 100

OBRT AQUAGOLF, vl. STEFAN DUJMOVIĆ 5 2 1,200 € DA DA B 60 10 20 5 95

OBRT FELICE, vl. DUŠA BEGANOVIĆ 5 8 5,710 € DA DA C 60 10 20 10 100

OBRT EMI, vl. JANJA VIDOVIĆ 5 9 5,055 € DA DA C 60 10 20 10 100

OBRT DIN, vl. MUZAFERA ZEĆIRI 5 10 4,300 € DA DA C 60 10 20 10 100

OBRT M`S, vl. MARKO MAJKIĆ 5 11 3,400 € DA DA C 60 10 20 10 100

OBRT M.A.F., vl. BUŽANIĆ ELIZABETA 5 12 3,420 € DA DA C 60 10 20 10 100

SUN ART d.o.o. 5 13 3,500 € DA DA C 42 10 20 10 82

OBRT ŠIRLIM, vl. PAUNOVIĆ MARIJA 5 13 5,000 € NE DA C 60 0 20 10 90

FIRST BLUE TIME j.d.o.o. 5 14 51,893 € NE NE C 60 0 0 10 70

PRO TOURIST d.o.o. 5 15 10,500 € NE NE C 60 0 0 10 70

OBRT SABA, vl. SAŠA LOVREKOVIĆ 5 15 3,500 € DA DA C 20 10 20 10 60

SARAČEVIĆ d.o.o. 5 16 3,000 € DA DA C 60 10 20 10 100

OBRT MODNA AGENCIJA ŠIMETIĆ, vl. 
MARINELA ŠIMETIĆ

5 17 5,000 € DA DA C 60 10 20 10 100

PODACI TEMELJEM KOJIH SE VRŠI POSTUPAK 
BODOVANJA

BODOVANJE



OBRT VIKI, vl. ANI JOVANOVSKI 5 20 6,500 € NE DA C 60 0 20 10 90

Ime i prezime/Naziv Mikrolokacija Lokacija
1. Ponuđeni 

iznos

2. 
Prethodno 

iskustvo

3. Upotreba 
opreme 

korisne za 
okoliš

4. 
Vremensko 

razdoblje
1 2 3 4 UKUPNO

MAZANKI PALAČINKE j.d.o.o. 5 21 9,100 € DA DA C 60 10 20 10 100

OBRT KROFNA, vl. Zoran Šolić 5 22 3,800 € DA DA B 60 10 20 5 95

OBRT FELICITA, vl. Nikolina Ivetac 5 23 4,375 € NE DA C 60 0 20 10 90

B.S.MOTOVUN d.o.o. 5 24 13,133 € DA DA B 60 10 20 5 95

OBRT ZRNO, vl. ALEKSANDAR ZRNIĆ 6 3 4,400 € NE DA C 60 0 20 10 90

PODACI TEMELJEM KOJIH SE VRŠI POSTUPAK 
BODOVANJA

BODOVANJE



DA / NE

TO PLAŽA, vl. VILI ČUŠ 3 1 DA 100

OBRT AQUAGOLF, vl. STEFAN DUJMOVIĆ 5 2 DA 95

OBRT FELICE, vl. DUŠA BEGANOVIĆ 5 8 DA 100

OBRT EMI, vl. JANJA VIDOVIĆ 5 9 DA 100

OBRT DIN, vl. MUZAFERA ZEĆIRI 5 10 DA 100

OBRT M`S, vl. MARKO MAJKIĆ 5 11 DA 100

OBRT M.A.F., vl. BUŽANIĆ ELIZABETA 5 12 DA 100

OBRT ŠIRLIM, vl. PAUNOVIĆ MARIJA 5 13 DA 90

SUN ART d.o.o. 5 13 DA 82

FIRST BLUE TIME j.d.o.o. 5 14 DA 70

PRO TOURIST d.o.o. 5 15 DA 70

OBRT SABA, vl. SAŠA LOVREKOVIĆ 5 15 DA 60

SARAČEVIĆ d.o.o. 5 16 DA 100

OBRT MODNA AGENCIJA ŠIMETIĆ, vl. MARINELA ŠIMETIĆ 5 17 DA 100

OBRT VIKI, vl. ANI JOVANOVSKI 5 20 DA 90

MAZANKI PALAČINKE j.d.o.o. 5 21 DA 100

OBRT KROFNA, vl. ZORAN ŠOLIĆ 5 22 DA 95

OBRT FELICITA, vl. NIKOLINA IVETAC 5 23 DA 90

B.S.MOTOVUN d.o.o. 5 24 DA 95

OBRT ZRNO, vl. ALEKSANDAR ZRNIĆ 6 3 DA 90

Poreč, 11. veljače 2025.

Predsjednik Povjerenstva
Đulijano Petrović, v.r. 

U slučaju odustanka prvog najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim ponuditeljem smatra se prvi sljedeći najviše rangirani ponuditelj uz uvjet da ispunjava i sve 
druge uvjete iz natječaja.  

MIKROLOKACIJA LOKACIJA

JAVNI NATJEČAJ ZA DODJELU DOZVOLA NA POMORSKOM DOBRU NA PODRUČJU GRADA POREČA - PARENZO 

BODOVNA LISTA

PODNOSITELJ PONUDE

PRAVODOBNOST, 
POTPUNOST, ISPUNJAVANJE 
UVJETA JAVNOG NAJTEČAJA

UKUPAN BROJ BODOVA


